
【令和元年度第４期スポーツ教室返金手続きについて】 

 

 この度は新型コロナウィルス感染拡大の影響に伴い、第４期ご参加の皆様に

はご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。今期中止分につきまして

は、下記返金方法により手続きを行います。 

 

記 

 

１ 返金方法：現金書留にてご自宅へ郵送いたします。 

 

２ 郵送日：３月１２日（木）より郵送予定 

      受取の際、印鑑またはサインが必要となります。 

      受け取れない際、再配達の指定をしていただきます（土日・祝日可） 

      ※郵便物の保管期間が郵送より最長１０日間となる為、保管期間

を過ぎると当センターへ返却となりますので、ご注意願います。 

 

ご不便おかけいたしますが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 

なお、ご不明点等ございましたら下記までお問合せ下さい。 

今後とも変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                      【お問合せ先】 

千葉県総合スポーツセンター 

事業運営担当 

043-290-8502 


